
Uchwała Nr  224/296/10 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

Z dnia 3 listopada 2010r. 
 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej powiatu na 2011 rok wraz z 
uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi 

 

Na podstawie art.55 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 233 pkt 1, 
art. 238 ust. 1 i 2, art. 248 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z dnia 27 sierpnia 

2009r. Nr 157 poz.1240 z późn. zm.) oraz § 5, §6 i §7 pkt 1, 3 i 4 załącznika Nr 1 do 
uchwały Nr  XXX/57/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 3 września 2010r.   
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej powiatu  uchwala się co 
następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się projekt uchwały budżetowej powiatu na 2011r. stanowiący załącznik Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Z projektem uchwały budżetowej przyjmuje się „Uzasadnienie do projektu uchwały 
budżetowej powiatu na 2011 rok” stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Przyjmuje się materiały informacyjne do projektu uchwały budżetowej na 2011r. 
stanowiące załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Projekt uchwały budżetowej na 2011r. wraz z uzasadnieniem do projektu budżetu 
powiatu na 2011r. oraz materiałami informacyjnymi przedstawia się Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej celem zaopiniowania oraz Radzie Powiatu. 

§ 5 

1. Projekt uchwały budżetowej na 2011 rok przekazuje się  
Naczelnikom Wydziałów. 

2. Naczelnicy Wydziałów  w terminie 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały 
przekażą podległym jednostkom organizacyjnym, informacje niezbędne do 
opracowania projektów ich planów finansowych. 



3. Opracowane projekty planów finansowych kierownicy jednostek przedłożą do 
właściwego merytorycznie wydziału w terminie 30 dni od dnia otrzymania 
informacji, o których mowa w ust. 2. 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

ZARZĄD POWIATU : 

                                                                     
Starosta - Zenon Janus  
Wicestarosta - Marian Ferdek 
Członek Zarządu – Bogdan Gierada 
Członek Zarządu – Ryszard Barwinek 

Członek Zarządu – Szymon Jarzyna 

       

 

 

   


